
Välkommen på minidebatt och mingel kring Stockholmsregionen

En kreativ utvecklingsregion? 

Hur kan man i huvudstadsregionen på bästa sätt skapa goda förutsättnin-
gar för konstnärliga, kulturella och kreativa näringar att utvecklas? Hur 
kan dessa näringar bidra till den regionala utvecklingen och hur ökar 
detta Stockholmsområdets attraktionskraft i världen som världsstad?

Creative Stockholm i samarbete med SoStockholm bjuder dig till

minidebatt och ett trevligt sommarmingel!

I panelen ingår bl.a. Eva Jansson förvaltningschef kultur- och fritidsförvalt-
ningen Botkyrka kommun, Anders Börjesson näringslivschef Nacka 
kommun, Bernt Ericson styrelseordförande i Innovation Impact, Tomas 
Bokstad utvecklingsansvarig SITE, Charlotte Hansson, Stockholms Läns 
Landstings regionplanekontor, Moderator Maria Forssén.

Tid: Onsdagen den 23 juni 17.00-19.00 Seminariet startar ca: 17.30

Vi bjuder på mingelvin och färskpressat!

Plats: SoStockholm i Kungsträdgården, Jussi Björlings Allé 5

OSA svara direkt i mailet för inbjudan!

Huvudstadsregionen är Sveriges motor när det gäller kreativa och 
kulturella näringar. Här finns landets största utbud av konstnärliga högs-
kolor, kulturinstitutioner, mötesplatser, framgångsrika företag och en 
mångfald av kreativa talanger. Sammantaget finns en stor potential för 
området att utvecklas genom en ökad samverkan mellan aktörer. Styrkan i 
kreativa näringar är till stor del det tvärdisciplinära förhållandet mellan 
kultur och näringsliv men det är också dess svaga punkt – eftersom det 
ofta finns en organisatorisk svårighet att hantera strukturer som ”faller 
mellan stolarna”. 

Varmt välkommen och delta i debatten för ett Stockholm i 

(Sam)arbete!

Creative Stockholm är ett samverkansprojekt mellan kultur och näring-
slivssektorerna i Stockholmsregionen vars syfte är att stärka det företa-
gande som bygger på ett konstnärligt, kulturellt och kreativt skapande. 

Creative Stockholm etablerades 2009 som ett av EU delfinansierat region-
alfondsprojekt och avslutas sista december 2011. Ett av projektets huvud-
sakliga insatsområden är det uppdrag som getts av Regionplanenämnden 
i maj i år: Creative Stockholm ska i samverkan med Stockholms läns 
landstings regionplanekontor formulera ett handlingsprogram för 
kulturella och kreativa näringar inom ramen för Regional Utvecklingsplan 
för Stockholmsregionen RUFS 2010. 

Partnerskapet bakom Creative Stockholm utgörs av Botkyrka kommun
(projektägare), Stockholms läns landstings kulturförvaltning genom
satsningen Transit Kulturinkubator, Stockholm stads kulturförvaltning 
genom satsningen Innovativ kultur, Stockholm Business Region, Stock-
holms läns landstings regionplanekontor, Nacka kommun, Värmdö 
kommun, Södertörns högskola, KTH CEFIN.
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